A stracił je tak dalece, że u. p. niejaki
Sawelij Duda, 60-letni starzec, służący zamieszkały
w Alei Ujazdowskiej w Warszawie pod nr. 6 do
wiedziawszy się, że jego pan, ma zamiar odesłać go
ua kuracyą do szpitala Dzieciątka Jezus z powodu
słabości cięższej, — z rozpaczy w dniu 12/24 marca
1888 r. pochwycił za nóż i poderżnął sobie gardło, —

Ręka jednak starca za słabą była, lękając się, by życie
nie wróciło i do szpitala nie był odesłanym, tym
samym nożem brzuch sobie rozpruł. Śmierć nastą
piła natychmiast. („Gazeta Warszawska“ 83 z dnia
23 marca 1888).